
Wielki protest na węźle A1/A2. „STOP ZAKAZOWI CESJI”
data aktualizacji: 2019.02.11

Jak już informowaliśmy, na środę, 13 lutego, planowane jest posiedzenie Komisji
Sprawiedliwości i Praw Człowieka, na którym po raz pierwszy procesowany będzie temat
tzw. zakazu cesji.  W dużym skrócie chodzi o zapis, który wyłącza możliwość zbycia roszczeń
pochodzących z czynów niedozwolonych. Tak więc samochody po kolizjach i wypadkach nie
mogłyby trafiać do serwisów na naprawy bezgotówkowe, gdzie to warsztat rozlicza się
potem bezpośrednio z ubezpieczycielem.

We wtorek, 12 lutego, odbędzie się pikieta przeciwko zapowiadanym zmianom!

Czytaj także:
Czy to koniec napraw bezgotówkowych? Czym jest zakaz cesji?

- Rodzi się od razu pytanie, kto ma w tym największy interes, jaka grupa lobbuje tego typu zapisy w
projekcie ustawy. Z pewnością są to duże zakłady ubezpieczeniowe, które chcą odebrać to
„narzędzie” z rąk swoich klientów - komentuje w portalu warsztat.pl Małgorzata Miller, radca
prawny.

- Lobby ubezpieczeniowe chce nie tylko ubezwłasnowolnić klientów, którzy domagają się
odszkodowania za poniesione w wypadkach uszczerbki na życiu i zdrowiu, ale także
odebrać prawa klientom rozliczających metodą bezgotówkową uszkodzenia swoich
samochodów. Jak? Wyłączając im konstytucyjne prawa decydowania o swoich
roszczeniach i zakazując cedowania sporów o wysokość ubezpieczenia na profesjonalne
służby prawne warsztatów naprawczych. Jakie będą tego konsekwencje? Gigantyczne -
informuje Związek Dealerów Samochodów.

https://warsztat.pl/dzial/101-prawo/artykuly/czy-to-koniec-napraw-bezgotowkowych-czym-jest-zaka,68399/1


Będzie pikieta przeciwko zakazowi cesji

- W TEJ SYTUACJI NIE MOŻNA STAĆ OBOJĘTNIE. Apelujemy o udział w proteście lawet i
holowników
„STOP ZAKAZOWI CESJI”! - informuje ZDS.

Więcej o pikiecie na stronach ZDS - kliknij TUTAJ.

- Planowana pikieta branży serwisowej pod Sejmem w Warszawie nie może się odbyć z powodu
nadzwyczajnych środków bezpieczeństwa z okazji „szczytu bliskowschodniego”. Dlatego zamiast
pikiety środowiska warsztatowe organizują protest w którym wezmą udział lawety i holowniki,
poprzez  zgodne z prawem spowolnianie ruchu na węźle autostradowym A1/A2 - czytamy na
stronach ZDS.

Zbiórka uczestników protestu:
12 lutego, wtorek , godzina 11.00
Stacja Shell, Nowostawy Dolne 140
https://goo.gl/maps/VXAEavHE9Sk
Kontakt do organizatorów: 533 980 094
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